PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

sk Kimca

Periudha nga 1 janari né:
Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2017 31/12/2016
A SHITJET NETO 52,383,685 59,090,069
1|Shitjet neto 4.1,1 52,383,685 59,090,069
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 4,12
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) - -
4|Totali i te ardhurave 52,383,685 59,090,069
SHPENZIMET - -
5|Mallra, léndé e paré, materialet t€ tjera 42,1 60,416,798 48,337,360
6|Kosto e punes 4272 6,772,642 7.543,650
- Pagat e personelit 3,856,426 6,464,128
= Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 916,216 1,079,522
7| Amortizimi dhe zhvleresimet 4273 1,447,418 206,256
8|Shpenzime te tjcra nga veprimtarite e shfrytezimit 4,24 13,053,878 2,495,716
9| Totali i shpenzimeve (4 - 9) 81,690,736 58,582,983
10|Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 29,307,051 507,086
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
- grupit) - -
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgiata (paraqitur vegmas 1 ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit) - "
Tnteresa té arkétueshém dhe 1é ardhura 1€ tiera 1€ ngjashnte
(paragitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda
grupit) - o
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
12|mbajtura si aktive afatshkurtra - -
13|Te ardhura dhe shpenzime financiare g 31,220 -
13.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 22,386 -
13.2 |Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit 8,834 -
13.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 2 @
14|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
15|FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 29,275,831 507,086
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% - -
16.1|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin aktual 15% - 76,063
16.2|Shpenzimet e tatimit te fitimin te shtyre 15% - 2
17|FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 29,275,831 431,023
Pjesa e fitimit neta per aksioneret ¢ shogerise menie - -
Pjesa e fitimit neio per aksionerel e pakices - -
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

sl m . Periudha nga 1 janari né&:
Persh t Sh
Nr ershkrimi i Elementeve enime 3171272017 31122016
1 |Fitimi/Humbja e vitit (29,275,831) 431,023
Té ardhura té tiera gjithépérfShirése pér vitin: 3 -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje - -
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarijet : -
2 |Totali i t& ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
4 |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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